会員の皆様
令和4年8月22日(月)

レイ大同窓会近江八幡支部

支部長濱口　勝司
副支部長福島喜美恵

「レイカディア同窓会の日(仮称)」に因み

湖岸道路沿い、周辺の一斉清掃について(ご案内)
レイ大同窓会抱域活動部会に於いて「レイカディア同窓会の日(仮称)」を設け、琵琶湖湖畔、河畔等

の一斉清掃を行うという提案が、常任理事会に提出され承認されました。当支部でも検討の結果、地域

活動部会の決定に従い、下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう
ご協力、宜しくお願いいたします。

諮
1.日時:令和4年10月18日(火) <予備日10/21(金)>

2.集合:近江八幡運動公園攫車場
3.内容:運動公園駐車場道路沿い周辺から、水茎の里鞋車場までの道路沿い周辺の清掃
4.服装:長袖、長ズボン、帽子、長靴又は厚底靴、タオル必要
5.方法　2つのグループに分け一斉に清掃活動をする。

Aグループ:運動公園庭草陽一白鳥川信号前まで
Bグループ:水茎の里駐車場一白鳥川信号前まで

6.日程

8 : 30へ受付⇒トング・手袋・ごみ袋・お茶を渡す。
9 : 0 0へ開会式・清掃活動の説明・体操
9 : 2 0へ作業準備・開始(Bグループは水茎の里鞋車場へ)

端に董塾鶴に詳鷲器窄みは軽トラ嘩動公園まで鞋) ●欄(茶菓子等)

7.その他

(1)申込〆切日: 9月如日までに申込書に必要事項を記入し、地区役員に提出、
地区役員は取り纏め、 9月26日(月)役員会までに福島までご提出下さい。
※福島(携帯090置5675-9970)又はP Cメール(vtkq82002@zc.ztv.ne.jp)でお願いします。

(2)コロナ対策・熱中症対策は各自で行って下さい。
(3)天候不順で延期の場合は前日の午後6時頃、地区役員の方にご連絡いたします。

地区役員の方は参加する地区会員の方にご連絡ください。
(4)ボランティア保険な∴どの傷害保険の加入有無をご連絡、無い方は1日保険の手続きをします。

<水茎の里駐車場>

さく・ ・ ・

<近江八幡運動公園駐車場>

以上
…　…　…‥　…キリトリ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

湖岸道路沿い、周辺の一斉清掃(レイカティア同窓会の日)参加申込書

地区名　　　　　　　　　氏名

塑轟電話番号∴臆臆臆　　　　　臆_　　ボランティア保険などの加入(有・無)